
ZARZĄDZENIE Nr 42/2019 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 18 lutego 2019 roku 
 
w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie stypendium
za wyniki  w nauce    i  wybitne  osiągnięcia   uczniom uczęszczającym do szkół  podstawowych
i gimnazjum na terenie Gminy Mieroszów oraz wniosków  o przyznanie stypendiów sportowych,
nagród  i  wyróżnień  przyznawanych  przez  Gminę  Mieroszów  za  osiągnięte  wyniki  we
współzawodnictwie sportowym.
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. ) zgodnie z § 3 pkt 4 załącznika Nr 1 do uchwały Nr LI/252/14 Rady
Miejskiej Mieroszowa   z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia zasad przyznawania i
wypłacania stypendium za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia uczniom uczęszczającym do szkół
podstawowych i gimnazjum na terenie gminy Mieroszów (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z dnia 10 lutego
2014 roku poz. 597, zm. z dnia 12 czerwca 2015 poz. 2604, zm. z dnia 14 grudnia 2017r. poz.5332)
oraz z § 4 pkt 5 uchwały Nr XVII/59/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 października 2015
roku w sprawie  ustanowienia  stypendiów sportowych oraz  nagród i  wyróżnień  przyznawanych
przez Gminę Mieroszów za osiągnięte wyniki we współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj.
Dolnośl.  z dnia    4 listopada 2015 roku poz. 4498, zm. z dnia 28 grudnia 2015 poz.6159) zarządza
się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się  Komisję ds. rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie stypendium za
wyniki  w  nauce    i  wybitne  osiągnięcia   uczniom  uczęszczającym  do  szkół  podstawowych
i gimnazjum na terenie Gminy Mieroszów oraz wniosków  o przyznanie stypendiów sportowych
oraz  nagród  i  wyróżnień  przyznawanych  przez  Gminę  Mieroszów  za  osiągnięte  wyniki  we
współzawodnictwie sportowym w składzie: 
1/  Mariusz Pawlak – zastępca Burmistrza Mieroszowa, przewodniczący Komisji; 
2/ Beata Foryś–  członek Komisji;
3/ Magdalena Ostaszewska – członek Komisji.

 
§  2.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  kierownikowi  Referatu   Oświaty  i  Kultury  Urzędu
Miejskiego  w Mieroszowie. 
 
 § 3. Zatwierdza się regulamin pracy Komisji o przyznanie stypendiów stanowiący załącznik nr 1
do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr  63/2017 Burmistrza Mieroszowa z dnia 27 kwietnia 2017   roku
w sprawie powołania Komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie stypendium za wyniki w nauce
i wybitne osiągnięcia uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych i  gimnazjum na terenie
Gminy Mieroszów. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Mieroszowa
      Andrzej Lipiński



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 42/2019 z dnia 18 lutego 2019 r.

Regulamin pracy Komisji ds rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie stypendium za
wyniki  w  nauce    i  wybitne  osiągnięcia   uczniom  uczęszczającym  do  szkół  podstawowych
i gimnazjum na terenie Gminy Mieroszów oraz wniosków  o przyznanie stypendiów sportowych,
nagród  i  wyróżnień  przyznawanych  przez  Gminę  Mieroszów  za  osiągnięte  wyniki  we
współzawodnictwie sportowym, zwanej dalej Komisją.

§ 1. Niniejszy regulamin określa tryb pracy Komisji. 
§ 2. Komisja działa na podstawie:
1. uchwały Nr LI/252/14 Rady Miejskiej Mieroszowa   z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie
uchwalenia zasad przyznawania i wypłacania stypendium za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia
uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych i gimnazjum na terenie gminy Mieroszów,
2. uchwały Nr XVII/59/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 października 2015 roku w sprawie
ustanowienia  stypendiów  sportowych  oraz  nagród  i  wyróżnień  przyznawanych  przez  Gminę
Mieroszów za osiągnięte wyniki we współzawodnictwie sportowym,
3. niniejszego regulaminu.

§  3.  1.  Komisja  rozpatruje  wnioski  o  przyznanie  stypendium,   nagrody  lub  wyróżnienia  pod
względem formalnym i merytorycznym.

§ 4. 1. W opiniowaniu wniosku złożonego dotyczącego  stypendium,  nagrody lub wyróżnienia nie
mogą uczestniczyć osoby powiązane z kandydatem do  stypendium,  nagrody lub wyróżnienia, co
do których mogą istnieć zastrzeżenia odnośnie zachowania zasady bezstronności.
2. Na posiedzeniu Komisji, w przypadku zaistnienia powiązań, o których mowa w ust.1 członek
Komisji  zgłasza  ten  fakt  i  zostaje  wyłączony  z  opiniowania  oferty  kandydata,  z  którym  to
powiązanie występuje.

§ 5.Komisja sporządza protokół z posiedzenia będący podstawą decyzji Burmistrza Mieroszowa
o przyznaniu  stypendium, nagrody lub wyróżnienia.

§ 6. Ostateczną decyzję  o przyznaniu stypendium, nagrody lub wyróżnienia podejmuje Burmistrz
Mieroszowa.

 


